

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Runowo

89-421 Runowo Krajeńskie; Runowo Krajeńskie ;55

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Runowo w roku 2026” na pakiet: 7, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	323,00	74,76	24 147,48	8	1 931,80	26 079,28

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	314,00	85,67	26 900,38	8	2 152,03	29 052,41
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 135,00	70,52	80 040,20	8	6 403,22	86 443,42

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	485,00	111,59	54 121,15	8	4 329,69	58 450,84

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	91,00	126,84	11 542,44	8	923,40	12 465,84

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	299,00	102,86	30 755,14	8	2 460,41	33 215,55

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
-----	--------------------	------------------------------------	----------------------	----------------	-------	------------------------------------	-------------------------------------	---------------	----------------------	--------------------------------------

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	0,54	844,44	456,00	8	36,48	492,48
8	13	PORZB>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie bez wynoszenia i układania - dla 100% pokrycia powierzchni	HA	2,36	1 000,00	2 360,00	8	188,80	2 548,80
9	16	PORZ-GRAB	Oczyszczanie powierzchni leśnych z gałęzi i innych pozostałości drzewnych przy użyciu zgrabiarki	HA	8,16	1 500,00	12 240,00	8	979,20	13 219,20
10	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	2,89	1 894,67	5 475,60	8	438,05	5 913,65
11	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	0,96	1 278,65	1 227,50	8	98,20	1 325,70
12	42	ROZME-KRZ	Mechaniczne rozdrabnianie krzewów, malin, jeżyn itp.	HA	0,61	120,00	73,20	8	5,86	79,06
13	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	10,70	1 277,84	13 672,89	8	1 093,83	14 766,72
14	59	WYK-TAL60	Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm	TSZT	12,00	1 860,56	22 326,72	8	1 786,14	24 112,86
15	62	WYK-TALOK	Zdarcie pokrywy na talerzach pod okapem drzewostanu o wymiarach 40 cm x 40 cm	TSZT	5,60	1 204,54	6 745,42	8	539,63	7 285,05
16	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	28,30	569,54	16 117,98	8	1 289,44	17 407,42
17	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	8,10	100,44	813,56	8	65,08	878,64
18	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	3,89	137,89	536,39	8	42,91	579,30
19	74	WYK-PASCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym pod okapem	KMTR	17,84	128,00	2 283,52	8	182,68	2 466,20
20	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	17,92	140,76	2 522,42	8	201,79	2 724,21
21	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	8,99	146,56	1 317,57	8	105,41	1 422,98
22	88	SPUL-BC	Spulchnianie gleby w bruzdach pogłębiaczem	KMTR	23,39	111,79	2 614,77	8	209,18	2 823,95
23	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	86,40	143,79	12 423,46	8	993,88	13 417,34

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
24	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	1,60	1 042,60	1 668,16	8	133,45	1 801,61
25	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	64,00	1 435,47	91 870,08	8	7 349,61	99 219,69
26	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	24,05	1 644,84	39 558,40	8	3 164,67	42 723,07
27	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	89,55	122,21	10 943,91	8	875,51	11 819,42
28	112	SIEW-RCP	Siew ciągły, przerywany lub kupkowy	KMTR	2,77	79,78	220,99	8	17,68	238,67
29	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	5,00	1 040,00	5 200,00	8	416,00	5 616,00
30	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	82,00	1 768,00	144 976,00	8	11 598,08	156 574,08
31	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	53,00	2 789,60	147 848,80	8	11 827,90	159 676,70
32	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	25,88	1 573,16	40 713,38	8	3 257,07	43 970,45
33	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	13,06	1 923,07	25 115,29	8	2 009,22	27 124,51
34	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	5,01	1 320,00	6 613,20	8	529,06	7 142,26
35	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	110,90	1 030,18	114 246,96	23	26 276,80	140 523,76
36	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	13,05	333,67	4 354,39	23	1 001,51	5 355,90
37	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	140,00	78,94	11 051,60	23	2 541,87	13 593,47
38	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	232,00	14,12	3 275,84	8	262,07	3 537,91
39	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	97,00	54,29	5 266,13	8	421,29	5 687,42
40	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	406,00	55,00	22 330,00	23	5 135,90	27 465,90
41	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	12,00	65,00	780,00	8	62,40	842,40
42	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	2,00	65,00	130,00	8	10,40	140,40
43	204	GODZ RU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	20,00	65,00	1 300,00	23	299,00	1 599,00
44	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	35,00	120,00	4 200,00	8	336,00	4 536,00
45	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	29,00	120,00	3 480,00	23	800,40	4 280,40

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
46	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	2,06	1 104,54	2 275,35	8	182,03	2 457,38
47	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	80,00	55,00	4 400,00	8	352,00	4 752,00
48	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	13,00	65,00	845,00	8	67,60	912,60
49	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	6,00	120,00	720,00	8	57,60	777,60

Cena łączna netto w PLN	1 024 097,27
Cena łączna brutto w PLN	1 129 539,5